Российская Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района
Алтайского края
 РЕШЕНИЕ

27.02.2019                                                   г. Змеиногорск

                        № 12
О рассмотрении ходатайства
АНО «Редакция газеты

«Змеиногорский вестник»

Рассмотрев ходатайство Автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Змеиногорский вестник» о предоставлении в безвозмездное пользование нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, общей площадью 183,4 кв.м., расположенных по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, д. 96, и учитывая, что АНО «Редакция газеты «Змеиногорский вестник» является социально ориентированной некоммерческой организацией, включенной в краевой реестр социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей государственной поддержки, Змеиногорский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Предоставить АНО «Редакция газеты «Змеиногорский вестник» нежилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности, общей площадью 183,4 кв.м., расположенные по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, д. 96 в безвозмездное пользование сроком на 5 лет.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов                               Змеиногорского района Алтайского края (С.Д. Кошкаров).

Глава города Змеиногорска

                                                           Э.А. Савинов